
Uchwała Nr V/21/02
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia  30 grudnia 2002r.

w sprawie : ustalenia wzoru formularza deklaracji w sprawie wymiaru podatku
                   od nieruchomości i informacji w sprawie podatku od nieruchomości

          Na podstawie art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U.Nr 9 poz.84 z 2002 roku
z późn.zmianami ) oraz art.18 ust. 2 pkt.8, art.40 ust .1, art.41 ust.1 i art.42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity
Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późn.zmianami )

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski
uchwala, co następuje :

§ 1

Wprowadza się wzór :
1.Formularza deklaracji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości dla osób
   prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości
   prawnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały

2.Formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości dla osób
   fizycznych, stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta
Gryfów Śląski

§ 3
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.


